
Zarządzenie Nr 0050.73.2015 
Wójta Gminy Radłów 

z dnia 12 listopada 2015 roku 
 
 
 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2016 
 
 
 
                   Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
198/XXXV/2010 Rady Gminy Radłów z dnia 2 września 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą Nr 204/XXXVI/2010 Rady 
Gminy Radłów z dnia 27 października 2010 r., zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
           § 1.  Przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu 
projekt uchwały budżetowej na rok 2016 wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


